ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Châu Thành, ngày         tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Tạm dừng hoạt động chợ Nha Mân, xã Tân Nhuận Đông,

huyện Châu Thành

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn, Ủy ban nhân

dân huyện Châu Thành thông báo:

1. Tạm dừng các hoạt động tập kết giao hàng, mua bán trực tiếp tại chợ Nha

Mân, xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp từ ngày 24 tháng 8

năm 2021 cho đến khi có thông báo mới.

2. Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông triển khai đến các hộ tiểu thương

kinh doanh và thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng về việc tạm

dừng hoạt động chợ để Nhân dân biết.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tăng cường kiểm tra, xử lý

nghiêm các trường hợp vi phạm theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương; các hộ tiểu thương; các tổ chức, cá nhân có liên quan và Nhân dân biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, các PCT UBND Huyện;

- Các CQCM, CQ thuộc Huyện;

- Công an, BCH Quân sự Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT &TT Huyện (thông báo trên Đài);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KT(G).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-24T14:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-24T14:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-24T14:53:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!